19. De Vitiliginis speciebus, id est, de Alpho,
& Melane, & Leuce.¹

Vitiligo quoque, quamvis per se nullum periculum adferat: tamen & foeda est, & ex malo corporis habitu fit. Ejus tres species sunt. *Aλός* vocatur, ubi color albus est, fere subasper & non continuus, ut quaedam quasi guttae dispersae esse videantur. Interventum etiam latius, & cum quibusdam intermissionibus serpit. *Mέλας* colore ab hoc differt, quia niger est, & umbrae similis. caetera eadem sunt. *Λευκη* habet quiddam simile alphο, sed magis albida est, & altius descendit; in eaque albi pili sunt, & lanugini similes. Omnia haec serpunt: sed in aliis celerius, in aliis tardius. Alphos & Melas in quibusdam temporibus oriuntur & definunt. Leuce, quem occupavit, non facile dimittit.

20 Priora curationem non difficillimam recipiunt: ultimum vix unquam sanescit; ac, si quid ei vitio demptum est, tamen non ex toto sanus color redditur. Utrum autem aliquod horum sanabile sit, an non; experimento facile colligitur. Incidi enim cutis debet, aut acu pungi. si sanguis exit, quod fere sit in duobus prioribus, remedio locus est: si humor albidus, sanari non potest. Itaque ab hoc quidem abstinentendum est.

30 Super id vero, quod curationem recipit, imponenda lenticula mixta cum sulphure & thure, sic, ut ea contrita ex aceto sit. Aliud ad idem, quod ad Irenaicum auctorem refertur. Alcyonium, nitrum, cumi-

num,

I. 2. F. Mela. I. ead. F. Leuce & eorum curatione.
I. 4. M. F. P. om. &c. I. 17. M. F. P. temporibus & oriuntur.
I. 24. M. F. P. non sit.

¹ Actuar. M. M. II. 11. VI. 8. Oribas. de Morb. Cur. III. 58. Aëtius Tetrab. IV. Serm. I. 132.

num, fici folia arida paribus portionibus contunduntur, adjecto aceto. His in sole vitiligo perungitur: deinde non ita multo post, ne nimis erodatur, cluitur. Proprie quidem, Micone auctore, eos, quos Alphos s. vocari dixi, hoc medicamento perungunt: sulphuris p. ii. *. nitri p. iv. *. myrrhae arridae contritae acetabulum miscent, deinde in balneo super vitiliginem inspergunt farinam ex faba, tum haec inducunt. Hi 10 vero, quos Melanas vocari dixi, curantur, cum simul contrita sunt alcyonium, thus, hordeum, faba, eaque sine oleo in balneo ante sudorem insperguntur, ac tum genus id vitiliginis defricatur.

15.

LIBER SEXTUS.

CAPUT I.

De Vitiis singularum corporis partium.

Dixi de his vitiis, quae per totum corpus orientia, medicamentorum auxilia desiderant. nunc ad ea veniam, quae non nisi in singulis partibus incidere consueverunt, orfus a capite.

I. *De Capillis fluentibus.* 1